
 

 

UCHWAŁA NR III/50/2024 

RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Stypendium Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz uchwały nr III/49/2024 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 

18 czerwca 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży pobierającej 

naukę na terenie powiatu tarnogórskiego po przeprowadzonych konsultacjach z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania Stypendium Powiatu Tarnogórskiego w ramach Programu 

wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży pobierającej naukę na terenie powiatu tarnogórskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/78/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

w sprawie przyjęcia zasad i trybu przyznawania Stypendiów Powiatu Tarnogórskiego uzdolnionej młodzieży 

pobierającej naukę na terenie powiatu tarnogórskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Przemysław Cichosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 4419



Załącznik do uchwały nr III/50/2024 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

Regulamin przyznawania Stypendium Powiatu Tarnogórskiego 

§ 1. Regulamin określa warunki przyznawania stypendium dla uczniów szkół ponadpodstawowych, 

pobierających naukę na terenie powiatu tarnogórskiego. 

§ 2. Stypendium ma charakter motywacyjny i wypłacane jest w formie jednorazowego świadczenia 

pieniężnego. 

§ 3. Stypendium jest przyznawane uczniowi, który w roku szkolnym poprzedzającym uzyskanie 

stypendium uzyskał średnią z ocen co najmniej 5,4 lub zdobył tytuł laureata, finalisty olimpiady, konkursu, 

turnieju na szczeblu krajowym lub międzynarodowym. 

§ 4. O stypendium może wnioskować osoba ubiegająca się o przyznanie stypendium lub jej przedstawiciel 

ustawowy. 

§ 5. Wnioskodawcy składają wniosek o przyznanie stypendium wraz z dokumentami poświadczającymi 

spełnienie wymogów przyznania stypendium. 

§ 6. Dokumenty należy składać do 31 sierpnia danego roku. 

§ 7. Wysokość stypendium wynosi 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4419


		2024-06-24T06:31:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




